85 96 96 56.19 5394.24 9 485.48 9 485.48 0 0 0 0 6365.2

6

Weikfield
Rich &

Decadent
Pure

Cocoa
Powder

225 40 40 148.73 5949.2 9 535.43 9 535.43 0 0 0 0 7020.06

7
Chef's
Basket
Macroni

100 135 135 69.64 9401.4 6 564.08 6 564.08 0 0 0 0 10529.57

Total 659 659 37863.36 2678.19 2678.19 0 0 43219.75

Amount (INR): FORTY THREE THOUSAND TWO HUNDRED AND NINETEEN RUPEES AND SEVENTY
FIVE PAISE ONLY